РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОКРОВСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕЖЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2017 года

Nº 1

О проведении публичных слушаний по проекту внессний изменений в Правила землепользования и застройки Верхнежерновского сельского поселения Покровского района.

В целях реализации п. 4 перечня поручений Президента Российской Федерации от 11.06.2016 года № Пр.-1138 ГС по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 17.05.2016 года в части их приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, в том числе в соответствие со статьями 30,31,37,38 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Верхнгежерновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Назначить публичные слушания по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки Верхнежерновского сельского поселения Покровского района Орловской области.
- 2. Публичные слушания назначить по инициативе главы сельского поселения на 17 марта 2017 года на 15:00 по адрес: Орловская область. Покровский район, д. Шалимовка, ул. Центральная, дом 24, в здании администрации Верхнежерновского сельского поселения.
- 3. Предложить гражданам, проживающим на территории Верхнежерновского сельского поселения и иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.
- 4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Верхнежерновского сельского поселения:
- 4.1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке «О проведении публичных слушаний по проекту внесений изменений в Правила земленользования и застройки территории Верхнежерновского сельского поселения.

Места обнародования: администрация сельского поселения, магазин ПТЗПО «Покровчанка», магазин ООО «Луч», магазин ИП Габриелян, ОПС Шалимовка, ОПС Вепринец.

4.2. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом внесений изменений в Правила землепользования и застройки территории Верхнежерновского сельского поселения.

Место ознакомления - администрация Верхнежерновского сельского поселения с 9:00 до 13:00, с 14 до 17:00 в рабочие дни.

5. Контроль за исполнением изстоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнежерноского сельского поселения

Н.И. Черникова